	UČEBNÍ PLÁN ŠVP

	(Dle RVP vydaného MŠMT ČR ze dne 28. 6. 2007, č.j. 12 698/2007-23)

	Název ŠVP:
	VÝTAHÁŘ

	Kód a název oboru:
	26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje

	Stupeň vzdělání:
	střední vzdělání s výučním listem

	Délka studia:
	3 roky

	Forma studia:
	denní

	Datum platnosti:
	od 1. 9. 2017 počínaje 1. ročníkem

	Kategorie a názvy vyučovacích

předmětů
	Zkr.
	Počet týdenních vyučovacích

hodin v ročníku
	Celkem

	Ročník
	
	1.
	2.
	3.
	

	Všeobecně vzdělávací
	
	12
	11
	6
	29

	Český jazyk a literatura
	ČJL
	2
	2
	1
	5

	Cizí jazyk
	CIJ
	2
	2
	2
	6

	Občanská výchova
	OBV
	1
	1
	1
	3

	Matematika
	MAT
	2
	2
	1
	5

	Chemie
	CHE
	0
	1
	0
	1

	Fyzika
	FYZ
	1
	1
	0
	2

	Základy ekologie a biologie
	ZEB
	1
	0
	0
	1

	Inf. a komunikační technologie
	ICT
	2
	1
	0
	3

	Tělesná výchova
	TEV
	1
	1
	1
	3

	Odborné
	
	5
	5,5
	10,5
	21

	Ekonomika
	EKO
	0
	0
	2
	2

	Technická dokumentace
	TED
	1,5
	0
	0
	1,5

	Základy elektrotechniky
	ZAE
	2
	0
	0
	2

	Materiály a technologie
	MTE
	1,5
	0
	0
	1,5

	Elektrická měření
	ELM
	0
	1
	1,5
	2,5

	Elektrické stroje a přístroje
	ESP
	0
	1
	1
	2

	Elektronika
	ELE
	0
	1
	1,5
	2,5

	Zdvihací zařízení
	ZZA
	0
	2,5
	4,5
	7

	Odborný výcvik
	ODV
	15
	17,5
	17,5
	50

	Celkem
	
	32
	34
	34
	100


* jako Cizí jazyk nabízíme Anglický jazyk nebo Německý jazyk. Žák zpravidla pokračuje v tom cizím jazyku, kterému se učil v Základní škole
